Администрация муниципального
образования «Иволгинский район»

Республики Бурятия

Буряад Уласай «Ивалгын аймаг»
гэйэн нютаг засагай байгууламжын

захиргаан

------ V

Муниципальное
казенное учреждение

«Иволгинское районное
управление образования»

(МКУ «Иволгинское РУО»)

Нютагай засагай
Ьангай эмхи зургаан
«Ивалгын аймагай

болбосоролой хутэлбэри»

П Р И К А З

« 3 /  » октября 2023 г. №

с. Иволгинск

О выплате стимулирующей части ФОТ руководителям
образовательных учреждений муниципального образования

«Иволгинский район»

В соответствии со статьей 145 Трудового Кодекса Российской
Федерации, Положением «О системе оплаты труда работников
муниципальных общеобразовательных организаций в муниципальном
образовании «Иволгинский район» и на основании протокола № 41 от
19.11.2018г. заседания экспертной комиссии по оценке эффективности
деятельности руководителей дошкольных образовательных учреждений
муниципального образования «Иволгинский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Централизованной бухгалтерии МКУ «Иволгинское РУО» производить

стимулирующие выплаты руководителям общеобразовательных
учреждений в период: с 01.11.2023г по 31.10.2024

г.
№ ФИО о у Количеств

о баллов
Размер
стимулир
ую
щей
выплаты

1. Доржиева Т.Г. МОУ «Каленовская СОШ» 112,0 80%

2. Доржиев М.Ю. МАОУ «Сотниковская
СОШ»

118,0 80%

3. Петрова А. А. МОУ «Ошурковская НОШ» 81,0 80%

4. Галданов С.С. МОУ «Нижне-Иволгинская
с о ш »

141,0 80%

5. Дульская Т.И. МОУ «Колобковская
ООШ»

89,0 80%

6. Алсаева Д.П. МОУ «Краснояровская
ООШ»

83,0 80%

7. Колесникова С.В. МОУ «Кибалинская ООШ» 85,0 80%

8. Дондуков З.Ю. МОУ «Тапхарская СОШ» 99,0 80%

9. Янжимаева Т.В. МОУ «Верхне-Иволгинская
СОШ»

122,0 100%

10. Батожаргалов Б.Б. МОУ «Ганзуринская СОШ» 89,0 80%

11. Золтуева З.Ц. МОУ «Гильбиринская СОШ» 114,0 80%

12. Жапова Т.Ц. МОУ «Сужинская СОШ» 152,0 80%

13. Гармаев Б.В. МОУ «Гурульбинская СОШ» 119,0 80%

14. Дементьев С.В. МАОУ «Иволгинская СОШ» 170,0 100%

15. Андреев Ю.А. МОУ «Иволгинская вечерняя
(сменная ООШ)»

101,0 80%

16. Цыденова Е.В. МОУ «Оронгойская СОШ» 127,0 100%

17. Ширапов БД. МОУ «СОШ Поселья» 138,0 80%

18. Бадмаев В.М. МОУ «СОШ Хойтобэе» 149,0 80%

2. При повышении предельного уровня соотношения средней заработной

платы руководителей организаций и средней заработной платы

работников учреждений Управление вправе приостановить выплату

стимулирующих выплат, уменьшить размер или отменить их выплату,

предупредив руководителей образовательных учреждений об этом в

установленном законодательством порядке.

И.о. начальника

Исп. Жамсуева H.B.